Rua dos Cambarás, nº 600 – Parque Via Norte – Campinas/SP – CEP: 13064-740
Fone: 19 3245.0199 / 3307.0188 – semear@feac.org.br / semear@mpcnet.com.br

CNPJ: 05.220.053/0001-31 – Inscrita CMAS nº 86E – Registrada CMDCA nº 124 e CNAS nº71010. 002036/2005-70
Utilidade Pública Municipal - Lei nº 12.317 de 13 de Julho de 2005 – Expedido em 14/07/2005

Utilidade Pública Federal - Portaria nº 1.588 de 22/09/2006 - Processo MJ nº08071. 004128/2006-14
CEBAS resolução nº 55 de 26/04/2007 filiada à Fundação FEAC em 2009

Campinas, 08 de outubro de 2015.

À
Campluvas Lavanderia Industrial Ltda.

Prezados,

A Associação Beneficente Semear, Entidade Assistencial inscrita sob o CNPJ

05.220.053/0001-31, vem por meio deste manifestar profundo agradecimento por proporcionar

alegria e diversão para nossas crianças neste dia.

Com certeza esse dia ficará para sempre no coração de cada criança!

Agradecemos todo o emprenho e colaboração que tem dedicado à nossa Entidade.

 Agradecemos a atenção dispensada e nos colocamos a disposição para maiores informações

que se fizerem cabíveis.

Atenciosamente,